[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1028

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 15.12.2020 № 1005

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 15.12.2020            № 1005 «Об утверждении проекта межевания территории центральной левобережной части города Красноярска и района «Удачный» и направлении на доработку проекта планировки территории центральной левобережной части города Красноярска и района «Удачный» следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении проекта межевания территории центральной левобережной части города Красноярска и района «Удачный»;
2) пункты 2, 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации         города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                  А.Б. Шувалов

image1.gif